
51Si 344/2017 – žádost 
 
Text těla emailové zprávy z podání 40271/2017 

Od: xxxxx@gmail.com 
Komu: podatelna@osoud.uno.justice.cz 

Kopie: 

Předmět: Žádost o informace ? spolupracující obviněný 

*Okresnímu soudu v Ústí nad Orlicí* 
Vážená paní, vážený pane, 
z důvodu sběru dat pro mou disertační práci zabývající se* institutem 
spolupracujícího obviněného* Vás tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí kopií všech 
anonymizovaných rozhodnutí povinného subjektu, ve kterých bylo řízení před 
soudem zahájeno na základě obžaloby, v níž byl obviněný označen jako 
spolupracující obviněný.[1] 
Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na uvedenou 
e-mailovou adresu – xxxxx@gmail.com. Za jejich poskytnutí předem 
děkuji. 
V Praze dne 4. 11. 2017 
ZM, 
nar. xxxxxx, trvale bytem xxxxxxx, 
*doktorand katedry trestního práva Právnické fakulty Masarykovy univerzity 
v Brně, právní čekatel Obvodního státního zastupitelství pro Prahu 1.* 
------------------------------ 
[1] Tzn. včetně těch rozhodnutí, ve kterých byl v obžalobě obviněný označen 
jako spolupracující obviněný, ale soud se s tím ve svém konečném rozhodnutí 
neztotožnil a obviněného za spolupracujícího obviněného nepovažoval. 



TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

Pan 

ZM 

xx 

xxx 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 344/2017  Jan Gregar 13.11.2017 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Vážený pane, 

 

na základě Vaší žádosti ze dne 4.11.2017 Vám sděluji, že u zdejšího soudu nebylo a není 

vedeno žádné řízení, ve které by byl obviněný označen jako spolupracující obviněný. 

 

 S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 


	51Si 344_2017_zadost
	51Si344_2017_odpoved

